報道関係者各位
（参考資料）

2020 年 2 月 20 日
株式会社インターネットイニシアティブ

「IIJ Partner of the Year 2019」受賞パートナーのお知らせ

株式会社インターネットイニシアティブ（IIJ、本社：東京都千代田区、代表取締役社長：勝 栄二郎）は、

2019 年度に優れた功績をあげられたパートナー企業を表彰する「IIJ Partner of the Year 2019」にお

いて、受賞パートナーを選出いたしましたのでお知らせいたします。

IIJ Partner of the Year は、IIJ のサービスに関する高度なノウハウを持ち、お客様の IT 環境実現のニ

ーズに的確に応えるソリューションを提供されているパートナー企業の中から、この一年特に素晴らしい実

績を残しお客様の厚い信頼を獲得されたパートナー企業を表彰するアワードです。大賞となる「Partner
of the Year」に加えて、IIJ のサービスを活用した先進的なソリューションにより、お客様の幅広い要望に

応え、ビジネスの拡大に尽力されたパートナー様に「ビジネスイノベーションアワード」を授与しています。

＜受賞企業一覧＞

アワード 受賞企業 受賞理由

Partner of the
Year

モトローラ・ソリューショ

ンズ株式会社

無線サービス「WAVE ブロードバンド PTT」の通信インフラ

に、IIJ のフル MVNO サービス「IIJ モバイルサービス/タイ

プ I」を採用。広範囲のエリアに対応した業務無線により、運

輸、製造、流通業を中心としたお客様の業務効率を高め、最

も素晴らしい実績を残されました。

ビジネスイノベー

ションアワード

株式会社インテック

広域仮想クラウドサービス「EINS WAVE」の統合型閉域ネッ

トワークサービスに、「IIJ クラウドエクスチェンジサービス for
Microsoft Azure Peering Service」を採用。Office 365 へ

の信頼性の高い接続性を組み合わせることでお客様価値の

向上を実現されました。

株式会社カーメイト

画面搭載型みまもり用 GPS 端末「coneco」に IIJ のフル

MVNOサービスの SoftSIMを採用。個体の軽量化、製造原

価の低減を実現し、お子様の見守りなど様々な用途に対応

可能な、付加価値の高いソリューションを実現されました。

スターティア株式会社

次世代ネットワークサービス「マネージドゲート 2」に IIJ のネ

ットワークマネージメントサービス「SACM」を採用。お客様の

ネットワーク構築運用の負荷を軽減し、高い満足度と特出し

た販売実績を獲得、ビジネス拡大に貢献いただきました。

IIJ では今後もパートナー各社への支援体制を充実させ、連携を強化していくことでお客様のビジネスに

新たな価値を提供するサービスの拡充に努めてまいります。

報道関係お問い合わせ先
株式会社インターネットイニシアティブ 広報部 増田、荒井
TEL： 03-5205-6310  FAX： 03-5205-6377
E-mail： press@iij.ad.jp  URL： https://www.iij.ad.jp/
※本プレスリリースに記載されている社名、サービス名などは、各社の商標あるいは登録商標です。

	E-mail： press@iij.ad.jp  URL： https://www.iij.ad.jp/